Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2017  №257

О проведении конкурса
по отбору кандидатур на должность
Главы Копейского городского округа

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Челябинской области "О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области", Уставом  муниципального образования "Копейский городской округ" Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области решает:

 1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Копейского городского округа в соответствии с порядком и условиями, установленными Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Копейского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 18.01.2017 №256-МО.
2. Объявить дату проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Копейского городского округа 10 марта 2017 года в 11:00 в здании, расположенном по адресу: 456600, город Копейск, улица Ленина, 52, актовый зал администрации Копейского городского округа (4 этаж).
[bookmark: sub_3]3. Установить, что прием документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Копейского городского округа осуществляется с 21 января 2017 года до 30 января 2017 года включительно в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, в выходные дни с 11 часов 00 минут до 13 часов 00 минут по адресу: 456600, город Копейск, улица Ленина, 52, кабинет 324.
4. Назначить главного специалиста по правовым вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа Ахмадулину Эльвиру Рашитовну техническим секретарем конкурсной комиссии.
5. Утвердить текст объявления о приеме документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Копейского городского округа (Приложение к решению).
[bookmark: sub_4]6. Опубликовать настоящее решение в газете "Копейский рабочий" 20 января 2017 года.
[bookmark: sub_5]7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_6]8. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Копейского городского округа В.П. Емельянова.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                          В.П. Емельянов

[bookmark: _GoBack]